OBJEKTI I PROÇEDURËS -  “Mobilim te çerdhes nr.5 ne lagjen “Kongresi Elbasanit” 

LLOJI PROÇEDURËS -  “Proçedurë e hapur  – Mallra” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): Kodi 

CPV: 39290000-1 - Mobilime të ndryshme 

VLERA E FONDIT LIMIT -  9,876,452 (nentemilion e teteqind e shtatedhjete e gjashtemije e 

katerqind e pesedhjete e dy) lekë pa t.v.sh. 

Ne baze te nenit 21, pika 2, te Ligjit nr.162/2020 “Per prokurimin publik”, i ndryshuar,  nenit 

2, pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, te VKM nr.285, date 19.05.2021 “Per miratimin e rregullave 

te prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti kontrator Bashkia Elbasan ka hartuar